
Seilas 1 Festspillregattaen 2014

Seilnr båt båttype navn forening full 
rating

full u/ 
spinn

SH 
rating

anv. 
rat

seiltid korr tid plass

N-14812 Fykan Salona 38 Bror Hanssen Narvik 1,004 0,969 0,997 0,969 1:57:00 1:53:22 1

N-5816 Martine Maestro 35 Jan Hjelle Senja 0,924 0,896 0,920 0,896 2:08:30 1:55:08 2

N-10385 Skarv II Elan 333 Jon Arne Torbergsen Harstad 0,939 0,908 0,930 0,939 2:03:10 1:55:39 3

N-12830 Hals Bavaria42 Nils Petter Andreassen Harstad 0,954 0,954 0,954 0,954 2:03:19 1:57:39 4

N-4767 Villanda Rainbow 42 Knut Godø Harstad 1,142 1,092 1,118 1,092 1:49:23 1:59:27 5

N-14821 Calypso Diva 39 Gunnar Stormo Harstad 1,001 0,965 0,990 0,965 2:12:42 2:08:03 6

N-14132 Havbris Bavaria 38 AC Jann Erik Georgsen Harstad 0,938 0,900 0,937 0,900 2:23:03 2:08:45 7

N-5652 Mardoll Nessy 94 Vidar Dinesen Harstad 0,882 0,882 0,874 0,874 dnf 10

N-10515 Bris HR34 Per Ainor Johnsen Harstad 0,884 0,855 0,882 0,855 dnf 10

!

FORELØPIG RESULTATLISTE (etter 2 seilaser Festspillregattaen 2014)

Seilnr båt båttype navn forening Seilas 
1

Seilas
2

Seilas 
3

TOTAL 
poeng

N-14812 Fykan Salona 38 Bror Hanssen Narvik 1 3 4

N-10385 Skarv II Elan 333 Jon Arne Torbergsen Harstad 3 2 5

N-5816 Martine Maestro 35 Jan Hjelle Senja 2 4 6

N-12830 Hals Bavaria42 Nils Petter Andreassen Harstad 4 5 9

N-4767 Villanda Rainbow 42 Knut Godø Harstad 5 6 11

N-5652 Mardoll Nessy 94 Vidar Dinesen Harstad 10 1 11

N-14821 Calypso Diva 39 Gunnar Stormo Harstad 6 8 14

N-14132 Havbris Bavaria 38 AC Jann Erik Georgsen Harstad 7 7 14

N-10515 Bris HR34 Per Ainor Johnsen Harstad 10 10 20

!

Seilas 2 Festspillregattaen 2014

Seilnr båt båttype navn forening full 
rating

full u/ 
spinn

SH 
rating

anv. 
rat

seiltid korr tid plass

N-5652 Mardoll Nessy 94 Vidar Dinesen Harstad 0,882 0,882 0,874 0,874 0:50:48 0:44:24 1

N-10385 Skarv II Elan 333 Jon Arne Torbergsen Harstad 0,939 0,908 0,930 0,939 0:48:24 0:45:27 2

N-14812 Fykan Salona 38 Bror Hanssen Narvik 1,004 0,969 0,997 0,969 0:46:55 0:45:28 3

N-5816 Martine Maestro 35 Jan Hjelle Senja 0,924 0,896 0,920 0,896 0:50:48 0:45:31 4

N-12830 Hals Bavaria42 Nils Petter Andreassen Harstad 0,954 0,954 0,954 0,954 0:47:58 0:45:46 5

N-4767 Villanda Rainbow 42 Knut Godø Harstad 1,142 1,092 1,118 1,092 0:43:12 0:47:10 6

N-14132 Havbris Bavaria 38 AC Jann Erik Georgsen Harstad 0,938 0,900 0,937 0,900 0:52:39 0:47:23 7

N-14821 Calypso Diva 39 Gunnar Stormo Harstad 1,001 0,965 0,990 0,965 0:49:56 0:48:11 8

N-10515 Bris HR34 Per Ainor Johnsen Harstad 0,884 0,855 0,882 0,855 dns 10

!

Seilas 3 Festspillregattaen 2014

Seilnr båt båttype navn forening full 
rating

full u/ 
spinn

SH 
rating

anv. 
rat

seiltid korr tid plass

N-5652 Mardoll Nessy 94 Vidar Dinesen Harstad 0,882 0,882 0,874 0,874 0:00:00 0:00:00 0

N-10385 Skarv II Elan 333 Jon Arne Torbergsen Harstad 0,939 0,908 0,930 0,939 0:00:00 0:00:00 0

N-14812 Fykan Salona 38 Bror Hanssen Narvik 1,004 0,969 0,997 0,969 0:00:00 0:00:00 0

N-5816 Martine Maestro 35 Jan Hjelle Senja 0,924 0,896 0,920 0,896 0:00:00 0:00:00 0

N-4767 Villanda Rainbow 42 Knut Godø Harstad 1,142 1,092 1,118 1,092 0:00:00 0:00:00 0

N-14132 Havbris Bavaria 38 AC Jann Erik Georgsen Harstad 0,938 0,900 0,937 0,900 0:00:00 0:00:00 0

N-14821 Calypso Diva 39 Gunnar Stormo Harstad 1,001 0,965 0,990 0,965 0:00:00 0:00:00 0

N-12830 Hals Bavaria42 Nils Petter Andreassen Harstad 0,954 0,954 0,954 0,954 0:00:00 0:00:00 0

N-10515 Bris HR34 Per Ainor Johnsen Harstad 0,884 0,855 0,882 0,855 0:00:00 0:00:00 0

!


